
                        
 

Strana - 1 - 
 

Městský úřad Kostelec nad Orlicí 
Stavební úřad - životní prostředí 

Palackého náměstí 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí 

Č. jednací:   SÚŽP 2449/15-14637/15-JL  dle rozdělovníku 
Vyřizuje:   Libotovská   
Telefon: 494 337 229   
E-mail: 
Spis. znak: 

jlibotovska@muko.cz 
231.2-A/5 

  

 
Kostelec nad Orlicí 
10.08.2015 

VEŘEJ N Á VYHLÁ Š KA 
  

OO ZZ NN ÁÁ MM EE NN ÍÍ   
oo   zz aa hh áá jj ee nn íí   ss tt aa vv ee bb nn íí hh oo   řř íí zz ee nn íí   

  

Městský úřad Kostelec nad Orlicí, Stavební úřad - životní prostředí, jako věcně příslušný 
vodoprávní úřad podle § 104 odst. 2 písm. c) a § 106 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách  
a o změně některých zákonů v platném znění (dále jen „vodní zákon“), jako místně příslušný 
vodoprávní úřad podle ustanovení § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), a jako speciální stavební úřad dle § 15 odst. 4 
vodního zákona a § 15 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování  
a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), obdržel dne 
30.06.2015 od Dobrovolného svazku obcí „OBECNÍ VODA“, IČO: 750 84 589, Masarykova 
10, 517 50 Častolovice, žádost o stavební povolení k vodním dílům, tj. „Splašková 
kanalizace pro obec Čestice a Olešnice“, v kat. území Čestice u Častolovic, Častolovice, 
Olešnice u Rychnova nad Kněžnou a Hoděčín. Žádost byla doplněna dne 10.08.2015. 

 

Předmětem řízení na základě výše uvedené žádosti je: 
 

• dle § 15 odst. 1 vodního zákona stavební povolení k vodnímu dílu – „Splašková 
kanalizace pro obec Čestice a Olešnice“, v kat. území Čestice u Častolovic, 
Častolovice, Olešnice u Rychnova nad Kněžnou a Hoděčín. 

 
Popis stavby vodního díla: 
 

Stavba splaškové kanalizace se bude nacházet na čtyřech katastrálních územích – Čestice  
u Častolovic, Častolovice, Olešnice u Rychnova nad Kněžnou a Hoděčín. Nově navržená 
splašková kanalizace bude vedena ve veřejně přístupných komunikacích a bude zakončena na 
stávající centrální čistírně odpadních vod v Častolovicích. Kanalizace bude řešena jako 
podtlaková se zaústěním do podtlakové stanice. Z podtlakové stanice bude odpadní voda 
čerpána výtlakem na ČOV Častolovice. Stávající srážková kanalizace bude sloužit pouze pro 
odvedení srážkových vod z komunikací a zpevněných ploch v obci. Celková délka kanalizace 
v obci Čestice je 5393 m, v obci Olešnice 5331 m a celková délka výtlaku na ČOV je 2206 m.  
 
 
 
 
 
 

                      

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
telefon: +420 494 337 111, fax: +420 494 337 295, www.kostelecno.cz, e-mail: podatelna@muko.cz 

Strana - 2 - 
 

Stavba se skládá z objektů a technologických zařízení: 
IO 01 – Podtlaková stanice 
Podtlaková stanice bude umístěna na pozemcích č. parc. 352/2 a 85/3 v kat. území Čestice  
u Častolovic. V objektu bude umístěna technologie podtlakové kanalizace, místnost pro 
náhradní zdroj a velín objektu se sociálním zázemím (WC + sprcha). 
 
IO 06 – Výtlak na ČOV 
Výtlačné potrubí bude sloužit pro převedení odpadních splaškových vod z podtlakové stanice 
v Česticích na stávající čistírnu odpadních vod v Častolovicích. Výtlačné potrubí bude začínat 
napojením na výtlačná hrdla kalových čerpadel umístěných ve sběrných tancích podtlakové 
stanice. Výtlaky od čerpadel budou spojeny do společného potrubí. Výtlačné potrubí bude 
zaústěno na ČOV Častolovice do stávající revizní šachty na nátokovém potrubí do ČOV. 
Celkové délka navrženého výtlačného potrubí bude 2206 m. Na trase výtlaku budou osazeny 
dvě napojovací šachty a dva podzemní objekty (s kalníkem a vzdušníkem). Výtlačné potrubí 
bude křížit koryto Olešnického potoka. Podchod bude proveden protlakem pod vodotečí 
v délce 25 m. 
 

IO 07 – Podtlaková kanalizace Čestice 
Tento inženýrský objekt řeší vakuovou kanalizační síť v obci Čestice. Součástí vakuové 
kanalizace bude i připojovací potrubí mezi stokami a domovními vakuovými sběrnými 
šachtami a samotné sběrné šachty. Vakuová kanalizace bude zaústěna do podtlakové stanice 
umístěné v centrální části obce. Pro napojení objektů na podtlakovou kanalizaci je potřeba 
osadit sběrné šachty vybavené přepouštěcími ventily a řídícími jednotkami. Tyto šachty 
budou pracovat bez přímé potřeby elektrické energie. Pro zajištění správné funkce ventilu 
bude na veřejném pozemku zřízen nadzemní sloupek na ochranu hadičky, zajišťující přisávání 
vzduchu do řídící jednotky ventilu. Splaškové vody ze severní části obce budou odváděny do 
podtlakové stanice páteřní stokou A (v délce 1617 m), do které budou svedeny stoky A1  
(v délce 182 m), A1-1 (v délce 182 m), A2 (v délce 405 m), A2-1 (v délce 80m), A3 (v délce 
56 m), A3-1 (v délce 162m), A3-1-1 (v délce 37 m), A4 (v délce 27 m), A5 (v délce 885 m)  
a stoka A5-1 (v délce 147 m) a připojovací potrubí pro 20 sběrných šachet v délce 155 m. Na 
páteřní stoce A jsou navržena sekční šoupata. Splaškové vody z jižní části obce budou 
odváděny do podtlakové stanice páteřní stokou B (v délce 601 m), do které budou svedeny 
stoky B1 (v délce 70 m), B2 (v délce 142 m), B3 (v délce 499 m), B3-1 (v délce 40 m), B3-2 
(v délce 170 m), B3-3 (v délce 35 m) a B4 (v délce 165 m). Trasy všech stok kříží inženýrské 
sítě (zejména vodovodní řady a stávající dešťová kanalizace). Křížení s komunikací I/11, 
vodním tokem Alba, Olešnickým potokem a drážním tělesem bude řešeno protlaky. 
 

IO 08 – Podtlaková kanalizace Olešnice 
Tento inženýrský objekt řeší vakuovou kanalizační síť v obci Olešnice. Součástí vakuové 
kanalizace bude i připojovací potrubí mezi stokami a domovními vakuovými sběrnými 
šachtami a samotné sběrné šachty. Vakuová kanalizace bude zaústěna do podtlakové stanice 
umístěné v centrální části obce. Pro napojení objektů na podtlakovou kanalizaci je potřeba 
osadit sběrné šachty vybavené přepouštěcími ventily a řídícími jednotkami. Tyto šachty 
budou pracovat bez přímé potřeby elektrické energie. Pro zajištění správné funkce ventilu 
bude na veřejném pozemku zřízen nadzemní sloupek na ochranu hadičky, zajišťující přisávání 
vzduchu do řídící jednotky ventilu. Splaškové vody z Olešnice i z Hoděčína budou odváděny 
do podtlakové stanice páteřní stokou A a dalšími stokami A6 (v délce 72 m), A7 (v délce 185 
m), A8 (v délce 95 m), A9 (v délce 58 m), A10 (v délce 142 m), A11 (v délce 305 m), A12  
(v délce 230 m), A12-1 (v délce 198 m), A13 (v délce 42 m) a A14 (v délce 141 m). Na 
páteřní stoce A jsou navržena sekční šoupata a připojovací potrubí pro 119 sběrných šachet 



                      

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
telefon: +420 494 337 111, fax: +420 494 337 295, www.kostelecno.cz, e-mail: podatelna@muko.cz 

Strana - 3 - 
 

v délce 947 m. Trasy všech stok kříží inženýrské sítě (zejména vodovodní řady a stávající 
dešťová kanalizace). Křížení s  Olešnickým potokem bude řešeno protlaky. 
 

IO 11 – Podchod pod drážním tělesem 
Podchod kanalizačního potrubí pod železniční tratí ČD bude proveden protlakem. Tlakové 
potrubí HDPE DN 250 mm bude uloženo v silnostěnné chráničce DN 400 mm. Pro protlak 
bude použit speciální třívrstvý polyetylen. Celková délka protlaku bude 23 m. Délka potrubí 
uloženého na pozemku č. parc. 516/1 je 15 m (ve vlastnictví SŽDC). U revizní šachty RŠ5 
byla navržena maximální možná vzdálenost od tohoto pozemku s ohledem na majetkoprávní 
vztahy v lokalitě. 
 

PS 01 – Podtlaková stanice – technologie 
Technologická část vakuové stanice bude sestavena z 6 ks vakuových čerpadel s výkonem 
300 m3 vzduchu za hodinu a příkonem 6 kW pro každé čerpadlo. Pro čerpání shromážděných 
odpadních vod jsou navržena dvě kalová čerpadla. Sběrný tank o objemu 10 m3 bude umístěn 
pod úrovní terénu v podzemní části objektu. V horní části objektu bude umístěno měření 
hladiny, výtlak od čerpadla, napojení vzduchového potrubí (sání) vakuových čerpadel, přívod 
el. energie pro kalové čerpadlo, plováky, vstup do tanku a další.  
 
Seznam dotčených pozemků: 
STOKA A 
 

v kat. území Čestice u Častolovic: 
na poz. č. parc. 1133, 605/2, 606, 1125/1, 497/1, 516/1, 501/11, 1065, 50/1, 1062/1, 1242, 
54/1, 1064/1, 501/38, 501/33, 501/6, 501/30, 501/14, 501/12, 506/6, 506/7, 1181, 490/5, 
1049/1, 485/1, 1068, 352/16, 352/15, 85/3, 352/14, 39/5, 501/20 
v kat. území Olešnice u Rychnova nad Kněžnou: 
na pozemku č. parc. 945/1, 274, 273/8, 226/1, 144/7, 142/3, 909/1, 687/1, 945/9, 945/8  
v kat. území Hoděčín: 
na pozemku č. parc. 193/1 

 
 

STOKA A1 
 

na poz. č. parc. 1049/1, 1049/5, 1049/13, 1049/12, 1049/14 v kat. území Čestice u Častolovic 
 

STOKA A1-1 
 

na poz. č. parc. 1211, 1049/5 a 1049/1 v kat. území Čestice u Častolovic 
 

STOKA A2 
 

na poz. č. parc. 474/5, 474/4, 474/3, 474/2, 474/7, 490/12, st. 105/1, st. 105/2, 490/10, 490/9, 
490/8, 490/7, 490/6 v kat. území Čestice u Častolovic 

 

STOKA A2-1 
 

na poz. č. parc. 475/3, st. 107/1, st. 108/2, 1068, 474/7 v kat. území Čestice u Častolovic 
 

 
STOKA A3 
 

na poz. č. parc. 1062/1 v kat. území Čestice u Častolovic 
 

STOKA A3-1 
 

na poz. č. parc. 1147/1, 1142/2, 762/2, st. 25, 1181, 1178/3, 1178/2, 1062/1, 1062/3 v kat. 
území Čestice u Častolovic 
 

                      

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
telefon: +420 494 337 111, fax: +420 494 337 295, www.kostelecno.cz, e-mail: podatelna@muko.cz 

Strana - 4 - 
 

STOKA A3-1-1 
 

na poz. č. parc. 1142/2, 761/5 v kat. území Čestice u Častolovic 
 

STOKA A4 
 

na poz. č. parc. 1133 v kat. území Čestice u Častolovic 
 

STOKA A5 
 

na poz. č. parc. 1052/2 v kat. území Čestice u Častolovic 
 

STOKA A5-1 
 

na poz. č. parc. 1052/2, 525/5, 525/6, 525/4 a 1058/1 v kat. území Čestice u Častolovic 
 

STOKA A6 
 

na poz. č. parc. 209/6, 945/1 v kat. území Olešnice u Rychnova nad Kněžnou 
 

STOKA A7 
 

na poz. č. parc. 945/1, 207/7, 207/6, 207/2, 179/9, 179/3, 1040, 1057, 179/4, 179/6, 963/2, 
963/1 v kat. území Olešnice u Rychnova nad Kněžnou 

 

STOKA A8 
 

na poz. č. parc. 945/1, 970/1, 963/2 v kat. území Olešnice u Rychnova nad Kněžnou 
 

STOKA A9 
 

na poz. č. parc. 945/1, 969/4, 969/3 v kat. území Olešnice u Rychnova nad Kněžnou 
 

STOKA A10 
 

na poz. č. parc. 909/1, 1032/39, 907/101, 945/1, 909/3 a 142/3 v kat. území Olešnice  
u Rychnova nad Kněžnou 

 

STOKA A11 
 

na poz. č. parc. 945/1, 962/5, 962/4, 962/3, 962/1, 1002/1 v kat. území Olešnice u Rychnova 
nad Kněžnou 

 

STOKA A12 
 

na poz. č. parc. 945/1, 945/2, 519/3, 1032/139, 941/10, 520/2, 943 v kat. území Olešnice  
u Rychnova nad Kněžnou 

 

STOKA A12-1 
 

na poz. č. parc. 943, v kat. území Olešnice u Rychnova nad Kněžnou 
na poz.č.parc. 204, 71/2, 71/1 v kat. území Hoděčín 

 

STOKA A13 
 

na poz. č. parc. 193/1, 212, 193/2, 203 v kat. území Hoděčín 
 

 
STOKA A14 
 

na poz. č. parc. 193/1, 209/1, 205 v kat. území Hoděčín 
 

 

STOKA B 
 

na poz. č. parc. 1083/4, 1048/12 v kat. území Čestice u Častolovic 
 
 



                      

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
telefon: +420 494 337 111, fax: +420 494 337 295, www.kostelecno.cz, e-mail: podatelna@muko.cz 

Strana - 5 - 
 

STOKA B1 
 

na poz. č. parc. 352/9 a 1048/20 v kat. území Čestice u Častolovic 
 

STOKA B2 
 

na poz. č. parc. 1083/4 v kat. území Čestice u Častolovic 
 

STOKA B3 
 

na poz. č. parc. 1083/4, 1048/6, 1048/42, 81, 1183/4, 808/3, 790/5, 790/4, 1149/2, 
1149/1 v kat. území Čestice u Častolovic 

 

STOKA B3-1 
 

na poz. č. parc. 810/5, 790/4 v kat. území Čestice u Častolovic 
 

STOKA B3-2 
 

na poz. č. parc. 790/4 a 790/6 v kat. území Čestice u Častolovic 
 

STOKA B3-3 
 

na poz. č. parc. 842/21, 1149/2 v kat. území Čestice u Častolovic 
 

STOKA B4 
 

na poz. č. parc. 1083/4 a 1048/12 v kat. území Čestice u Častolovic 
 

Podtlaková stanice 
 

na poz. č. parc. 85/3 a 352/2 v kat. území Čestice u Častolovic 
 

Výtlačné potrubí 
v kat. území Čestice u Častolovic: 
 

na poz. č. parc. 352/2, 352/9, 1048/20, 1083/4, 1048/6, 1048/42, 81, 1183/4, 808/3, 790/5, 
790/4, 1149/2, 842/44, 1152  
v kat. území Častolovice 
 

na poz. č. parc. 1102/12, 1102/10, 1126/9, 1102/1, 1021, 1084/27, 1084/26, 1084/24, 1084/30, 
1011/29, 1011/2, 1011/23, 1011/15, 1060/7, 1011/16, 1288 
 
Žádost byla doložena příslušnou projektovou dokumentací vypracovanou autorizovaným 
inženýrem pro vodohospodářské stavby – panem Ing. Bohuslavem Koubou, ČKAIT 0600768, 
v květnu 2015 a ostatními doklady dle vyhlášky č. 432/2001 Sb., o dokladech žádosti  
o rozhodnutí nebo vyjádření a o náležitostech povolení, souhlasů a vyjádření vodoprávního 
úřadu. 
 
Pro stavbu „Splaškové kanalizace“ na kat. území Čestice u Častolovic bylo pro žadatele Obec 
Čestice vydáno obecným stavebním úřadem (Městský úřad Kostelec nad Orlicí) územní 
rozhodnutí č. 1/2015 pod č.j. SÚŽP 1380/15-7822/15-L ze dne 29.05.2015, které nabylo 
právní moci dne 08.07.2015. 
Pro stavbu „Splaškové kanalizace“ na kat. území Olešnice u Rychnova nad Kněžnou  
a Hoděčín bylo pro žadatele Obec Olešnice vydáno obecným stavebním úřadem (Městský 
úřad Kostelec nad Orlicí) územní rozhodnutí č. 1/2015 pod č.j. SÚŽP 1381/15-7824/15-L ze 
dne 29.05.2015, které nabylo právní moci dne 08.07.2015. 
Dále dne 02.07.2015 pod č.j. SÚŽP 2350/15-11808/15-L Městský úřad Kostelec nad Orlicí, 
SÚ-ŽP (obecný stavební úřad) vydal pro speciální stavební úřad souhlas dle § 15 odst. 2 
stavebního zákona s vydáním povolení pro předmětnou stavbu „splašková kanalizace“ pro 
obec Čestice a Olešnice. 

                      

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
telefon: +420 494 337 111, fax: +420 494 337 295, www.kostelecno.cz, e-mail: podatelna@muko.cz 

Strana - 6 - 
 

 

Vodoprávní úřad, oznamuje všem známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům, že dnem 
podání žádosti je ve věci zahájeno řízení podle § 44 a § 47 správního řádu a dále podle § 112 
stavebního zákona s použitím ustanovení § 115 vodního zákona. Vzhledem k tomu, že jsou 
vodoprávnímu úřadu známy poměry staveniště, upouští se podle ustanovení § 112 odst. 2 
stavebního zákona od ústního jednání a místního šetření. 
 

V souladu s ustanovením § 112 odst. 2 stavebního zákona mohou dotčené orgány svá závazná 
stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy, uplatnit nejpozději do  

 

ddeesseett ii   ddnnůů  oodd  ddoorr uuččeenníí  ttoohhoottoo  oozznnáámmeenníí,,  
  

jinak k nim nebude přihlédnuto. 
 

Vodoprávní úřad navrhuje podané žádosti ve výše uvedeném rozsahu vyhovět. 
 
Dle § 114 odst. 1 stavebního zákona může účastník řízení uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, 
pokud je jimi přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést 
stavbu nebo opatření nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. 
Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako 
účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah uvedený ve 
větě první, se nepřihlíží. 
 
Dle § 114 odst. 2 stavebního zákona se k námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly 
být uplatněny při územním řízení, při pořizování regulačního plánu nebo při vydání územního 
opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření o asanaci území, nepřihlíží. 
 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 

Do podkladů rozhodnutí lze ve smyslu § 36 odst. 3 správního řádu nahlédnout v kanceláři 
vodoprávního úřadu v budově Městského úřadu v Kostelci nad Orlicí (Dukelských Hrdinů 
985, číslo dveří B 120) v době (pondělí a středa od 8:00 h do 17:00 h; úterý a čtvrtek 8:00 h 
do 14:00 h; pátek 8:00 h do 13:00 h s tím, že doporučujeme v úterý, čtvrtek a pátek se 
z důvodu místních šetření předem telefonicky domluvit). 
 
   „otisk úředního razítka“  

       Ing. Jana LIBOTOVSKÁ , v. r. 
        referent životního prostředí 
          oprávněná úřední osoba 
 
 
Příloha pro žadatele: 

� výzva k zaplacení správního poplatku 
ROZDĚLOVNÍK 
 

Účastníci řízení ve věci povolení stavby splaškové kanalizace: 
Žadatel - účastník řízení podle § 109 stavebního zákona § 27 odst. 1 správního řádu  
(doručení do vlastních rukou): 
Dobrovolný svazek obcí „OBECNÍ VODA“, IČ: 750 84 589, Masarykova 10, 517 50 
Častolovice 
z a s t o u p e n  n a  z á k l a dě  p l n é  m o c i  s p o l eč n o s t í :  
IKKO Hradec Králové, s.r.o., IČ: 274 82 782, třída SNP 402, HRADEC KRÁLOVÉ 



                      

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
telefon: +420 494 337 111, fax: +420 494 337 295, www.kostelecno.cz, e-mail: podatelna@muko.cz 

Strana - 7 - 
 

 

Účastníci řízení (§ 109 písm. b) a c) stavebního zákona): 
OBEC Čestice, Čestice 94, ČESTICE 
OBEC Olešnice, Olešnice 63, OLEŠNICE U RYCHNOVA NAD KNĚŽNOU  
MĚSTYS Častolovice, Masarykova 10, ČASTOLOVICE 
 
 

Účastníci řízení (§ 109 stavebního zákona a § 27 odst. 2 správního řádu):  
doručováno veřejnou vyhláškou 
ČD-Telematika a.s., správa kabelových sítí Pardubice, U Javorky 1728, ČESKÁ 
TŘEBOVÁ 
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, DĚČÍN 4 (Podmokly) 
RWE Distribu ční služby s.r.o., Plynárenská 499/1, BRNO (oblast Královéhradecký kraj) 
AQUA SERVIS a.s., Štemberkova 1094, RYCHNOV NAD KNĚŽNOU 
České Radiokomunikace a.s., odd. ochrany sítí, Skokanská 2117/1, PRAHA 6 
Správa železniční dopravní cesty, s. o., Dlážděná 1003/7, 110 00 PRAHA 1 (Nové Město) 
Česká telekomunikační infrastruktura, a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 PRAHA 3 
Povodí Labe, s.p., Víta Nejedlého 951, HRADEC KRÁLOVÉ 
 

 
Vlastníci dotčených pozemků 
STOKA A 
• Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, HRADEC KRÁLOVÉ 

h o s p o d ař e n í  s e  s vě ř e n ý m  m a j e t k e m  k r a j e  
Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59/23, HRADEC KRÁLOVÉ 

 

• Paní Růžena ŠIMERDOVÁ, Čestice 51, ČESTICE  
• OBEC Čestice, Čestice 94, ČESTICE 
• Pan Jaroslav SMETANA, Čestice 94, ČESTICE 
• Paní Irena SMETANOVÁ, Dvorská 4950/8, JABLONEC NAD NISOU 
 

• Česká republika 
p r á v o  h o s p o d ař i t  s  m a j e t k e m  s t á t u  
Správa železniční dopravní cesty, s.o., Dlážděná 1003/7, PRAHA 1 – Nové Město 

 

• Česká republika 
p ř í s l u š n o s t  h o s p o d ař i t  s  m a j e t k e m  s t á t u  
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11, PRAHA 3 - Žižkov 

 

• Pan Martin NOVÁK, Čestice 44, ČESTICE 
• Pan Josef ŠVANDELÍK, Čestice 38, ČESTICE 
• Paní Helena ŠVANDELÍKOVÁ, Čestice 38, ČESTICE  
• Paní Marie DOČKALOVÁ, Čestice 39, ČESTICE 
• Česká republika 

p r á v o  h o s p o d ař i t  s  m a j e t k e m  s t á t u  
Povodí Labe, s.p., Víta Nejedlého 951/8, HRADEC KRÁLOVÉ (Slezské Předměstí) 
 

• Paní Dana TRÝZNOVÁ, Čestice 77, ČESTICE 
• Pan Lubomír BURKET, Čestice 67, ČESTICE 
 

• Česká republika 
p ř í s l u š n o s t  h o s p o d ař i t  s  m a j e t k e m  s t á t u  
Ředitelství silnic a dálnic ČR, správa HK, Pouchovská 401, HRADEC KRÁLOVÉ 

• Paní Jiřina JUNKOVÁ, Hoděčín 13, OLEŠNICE 
• Pan František VÍTEK, Veliny 56, VELINY 

                      

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
telefon: +420 494 337 111, fax: +420 494 337 295, www.kostelecno.cz, e-mail: podatelna@muko.cz 

Strana - 8 - 
 

• Pan Václav VÍTEK, Olešnice 54, OLEŠNICE 
• Obec Olešnice, Olešnice 63, OLEŠNICE 
 
STOKA A1 
• OBEC Čestice, Čestice 94, ČESTICE 
 

• Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, HRADEC KRÁLOVÉ 
h o s p o d ař e n í  s e  s vě ř e n ý m  m a j e t k e m  k r a j e  
Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59/23, HRADEC KRÁLOVÉ 

 

• Paní Věra ŠULCOVÁ, Čestice 36, ČESTICE 
 
 

STOKA A1-1 
• OBEC Čestice, Čestice 94, ČESTICE 
 

• Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, HRADEC KRÁLOVÉ 
h o s p o d ař e n í  s e  s vě ř e n ý m  m a j e t k e m  k r a j e  
Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59/23, HRADEC KRÁLOVÉ 

 
 

STOKA A2 
• Paní Naděžda VACKOVÁ, Čestice 91, ČESTICE 
• Pan Luboš DOUBEK, Čestice 96, ČESTICE 
• Paní Jaruška BĚLKOVÁ, Čestice 113, ČESTICE 
• Paní MUDr. Zdeňka SKŘIČKOVÁ, Čestice 11, ČESTICE 
• Pan Jaroslav TICHÝ, Čestice 11, ČESTICE 
• OBEC Čestice, Čestice 94, ČESTICE 
• Pan Zdenek ŠTICHAUER, Čestice 9, ČESTICE 
• Paní Zdeňka ČEPELKOVÁ, Čestice 32, ČESTICE 
• Paní Zdeňka TYČOVÁ, Čestice 140, ČESTICE 
• Paní Ing. Milena ZAPLETALOVÁ, Komenského 141, ČECHY POD KOSÍŘEM 
• Paní Petra ĎUBKOVÁ, Čestice 85, ČESTICE 
• Pan Zdeněk KOPECKÝ, Čestice 84, ČESTICE 
• Paní Radka CHALOUPKOVÁ, Čestice 83, ČESTICE 
• Pan Josef BENEŠ, Čestice 82, ČESTICE 
• Paní Markéta BENEŠOVÁ, Čestice 82, ČESTICE 
 
 

STOKA A2-1 
• Paní Hana DOLANSKÁ, V Sítinách 199, TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ 
• Pan Pavel MACHÁČEK, Čestice 155, ČESTICE 
• Česká republika 

p ř í s l u š n o s t  h o s p o d ař i t  s  m a j e t k e m  s t á t u  
Ředitelství silnic a dálnic ČR, správa HK, Pouchovská 401, HRADEC KRÁLOVÉ 

• OBEC Čestice, Čestice 94, ČESTICE 
 
 

STOKA A3 
• Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, HRADEC KRÁLOVÉ 

h o s p o d ař e n í  s e  s vě ř e n ý m  m a j e t k e m  k r a j e  
Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59/23, HRADEC KRÁLOVÉ 

 
 

STOKA A3-1 
• OBEC Čestice, Čestice 94, ČESTICE 
• Pan Bc. Richard CHALOUPKA, Čestice 56, ČESTICE 



                      

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
telefon: +420 494 337 111, fax: +420 494 337 295, www.kostelecno.cz, e-mail: podatelna@muko.cz 

Strana - 9 - 
 

• Pan Richard CHALOUPKA, Čestice 56, ČESTICE 
 

• Česká republika 
p r á v o  h o s p o d ař i t  s  m a j e t k e m  s t á t u  
Povodí Labe, s.p., Víta Nejedlého 951, HRADEC KRÁLOVÉ 

 

• Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, HRADEC KRÁLOVÉ 
h o s p o d ař e n í  s e  s vě ř e n ý m  m a j e t k e m  k r a j e  
Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59/23, HRADEC KRÁLOVÉ 

 
 

STOKA A3-1-1 
• OBEC Čestice, Čestice 94, ČESTICE 
 

STOKA A4 
• Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, HRADEC KRÁLOVÉ 

h o s p o d ař e n í  s e  s vě ř e n ý m  m a j e t k e m  k r a j e  
Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59/23, HRADEC KRÁLOVÉ 

 

STOKA A5 
• OBEC Čestice, Čestice 94, ČESTICE 
 

STOKA A5-1 
• OBEC Čestice, Čestice 94, ČESTICE 
 

STOKA A6 
• Obec Olešnice, Olešnice 63, OLEŠNICE 
 

• Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, HRADEC KRÁLOVÉ 
h o s p o d ař e n í  s e  s vě ř e n ý m  m a j e t k e m  k r a j e  
Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59/23, HRADEC KRÁLOVÉ 
 

 

STOKA A7 
• Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, HRADEC KRÁLOVÉ 

h o s p o d ař e n í  s e  s vě ř e n ý m  m a j e t k e m  k r a j e  
Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59/23, HRADEC KRÁLOVÉ 

 

• Obec Olešnice, Olešnice 63, OLEŠNICE 
• Pan Karel JANEČEK, Olešnice 46, OLEŠNICE 
• Pan Jiří HOVORKA, Olešnice 90, OLEŠNICE 
• Paní Drahomíra HOVORKOVÁ, Olešnice 90, OLEŠNICE 
• Pan Václav OTČENÁŠEK, Olešnice 84, OLEŠNICE 

 
 

STOKA A8 
• Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, HRADEC KRÁLOVÉ 

h o s p o d ař e n í  s e  s vě ř e n ý m  m a j e t k e m  k r a j e  
Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59/23, HRADEC KRÁLOVÉ 

• Obec Olešnice, Olešnice 63, OLEŠNICE 
 

STOKA A9 
• Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, HRADEC KRÁLOVÉ 

h o s p o d ař e n í  s e  s vě ř e n ý m  m a j e t k e m  k r a j e  
Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59/23, HRADEC KRÁLOVÉ 

 

• Obec Olešnice, Olešnice 63, OLEŠNICE 
• Pan Bohuslav JUNEK, Olešnice 96, OLEŠNICE 
• Paní Milena ŠMÍDOVÁ, Mírová 1458, RYCHNOV N. KN. 
 

                      

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
telefon: +420 494 337 111, fax: +420 494 337 295, www.kostelecno.cz, e-mail: podatelna@muko.cz 

Strana - 10 - 
 

STOKA A10 
• Obec Olešnice, Olešnice 63, OLEŠNICE 
 

STOKA A11 
• Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, HRADEC KRÁLOVÉ 

h o s p o d ař e n í  s e  s vě ř e n ý m  m a j e t k e m  k r a j e  
Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59/23, HRADEC KRÁLOVÉ 

 

• Obec Olešnice, Olešnice 63, OLEŠNICE 
 

STOKA A12 
• Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, HRADEC KRÁLOVÉ 

h o s p o d ař e n í  s e  s vě ř e n ý m  m a j e t k e m  k r a j e  
Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59/23, HRADEC KRÁLOVÉ 

 

• Obec Olešnice, Olešnice 63, OLEŠNICE 
• Pan Eduard HANÁK, Olešnice 1, OLEŠNICE 
• Pan Ota HANÁK, Olešnice 1, OLEŠNICE 
 

STOKA A12-1 
• Obec Olešnice, Olešnice 63, OLEŠNICE 
 

STOKA A13 
• Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, HRADEC KRÁLOVÉ 

h o s p o d ař e n í  s e  s vě ř e n ý m  m a j e t k e m  k r a j e  
Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59/23, HRADEC KRÁLOVÉ 

 

• Obec Olešnice, Olešnice 63, OLEŠNICE 
 

STOKA A14 
• Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, HRADEC KRÁLOVÉ 

h o s p o d ař e n í  s e  s vě ř e n ý m  m a j e t k e m  k r a j e  
Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59/23, HRADEC KRÁLOVÉ 

 

• Obec Olešnice, Olešnice 63, OLEŠNICE 
 

STOKA B 
• OBEC Čestice, Čestice 94, ČESTICE 
 

STOKA B1 
• OBEC Čestice, Čestice 94, ČESTICE 
 

STOKA B2 
• OBEC Čestice, Čestice 94, ČESTICE 
STOKA B3 
• OBEC Čestice, Čestice 94, ČESTICE 
 

• Česká republika 
p r á v o  h o s p o d ař i t  s  m a j e t k e m  s t á t u  
Povodí Labe, s.p., Víta Nejedlého 951, HRADEC KRÁLOVÉ 

STOKA B3-1 
• OBEC Čestice, Čestice 94, ČESTICE 
 

STOKA B3-2 
• OBEC Čestice, Čestice 94, ČESTICE 
 
STOKA B3-3 
• OBEC Čestice, Čestice 94, ČESTICE 



                      

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
telefon: +420 494 337 111, fax: +420 494 337 295, www.kostelecno.cz, e-mail: podatelna@muko.cz 

Strana - 11 - 
 

 

STOKA B4 
• OBEC Čestice, Čestice 94, ČESTICE 
 

 

Podtlaková stanice včetně přívodního potrubí k filtrům a filtry 
• OBEC Čestice, Čestice 94, ČESTICE 

 

Výtlačné potrubí 
• OBEC Čestice, Čestice 94, ČESTICE 
 

• Česká republika 
p r á v o  h o s p o d ař i t  s  m a j e t k e m  s t á t u  
Povodí Labe, s.p., Víta Nejedlého 951, HRADEC KRÁLOVÉ 

 

• MĚSTYS Častolovice, Masarykova 10, ČASTOLOVICE 
• Saint-Gobain Construction Products CZ a.s., Počernická 272/96, PRAHA 10 – Malešice 
• Dobrovolný svazek obcí „Obecní voda“, Masarykova 10, ČASTOLOVICE 
 

Jednotlivé připojovací potrubí pro sběrné šachty ukončené sběrnou šachtou 
v části Čestice 

o OBEC Čestice, Čestice 94, ČESTICE 
o Pan Zdeněk VONDRÁČEK, Severní 760/42, HRADEC KRÁLOVÉ – Slezské 

Předměstí 
o Paní Jaroslava VONDRÁČKOVÁ, Severní 760/42, HRADEC KRÁLOVÉ – Slezské 

Předměstí 
o Pan Bohumil VOGEL, Čestice 3, ČESTICE 
o Paní Jaroslava VOGELOVÁ, Čestice 3, ČESTICE 
o Zemědělské družstvo Mostek, Sudličkova Lhota 3, MOSTEK 
o Pan Vladimír JIRUŠKA, Čestice 7, ČESTICE 
o Paní Jana JIRUŠKOVÁ, Čestice 7, ČESTICE 
o Pan Petr MAREK, Čestice 8, ČESTICE 
o Paní Pavlína MARKOVÁ, Čestice 8, ČESTICE 
o Pan Zdenek ŠTICHAUER, Čestice 9, ČESTICE 
o Pan Jiří PROVAZNÍK, Čestice 10, ČESTICE 
o Paní MUDr. Zdeňka SKŘIČKOVÁ, Čestice 11, ČESTICE 
o Pan Jaroslav TICHÝ, Čestice 11, ČESTICE 
o Pan Karel ŽID, Na Bělidle 945, TÝNIŠTĚ N. ORL. 
o Paní Drahomíra VOGELOVÁ, Čestice 136, ČESTICE 
o Paní Ing. Ivana PAŤAVOVÁ, Čestice 17, ČESTICE 

 

o Česká republika 
p r á v o  h o s p o d ař i t  s  m a j e t k e m  s t á t u  
Povodí Labe, s.p., Víta Nejedlého 951, HRADEC KRÁLOVÉ 

 

o Pan Ing. Tomáš Piatnica, Zdelov 19, ZDELOV 
o Paní Aliec Piatnicová, Čestice 18, ČESTICE 
o Pan Josef PETR, Čestice 21, ČESTICE 
o Paní Marie PETROVÁ, Čestice 21, ČESTICE 
o Pan Jaroslav VODA, Mírová 1538, RYCHNOV N. KN. 
o Pan Petr ŽID, Čestice 23, ČESTICE 
o Pan Tomáš KOLÁŘ, Čestice 25, ČESTICE 
o Paní Rozálie KOLÁŘOVÁ, Čestice 25, ČESTICE 
o Pan Josef TOŠOVSKÝ, Čestice 27, ČESTICE 
o Paní Jiřina TOŠOVSKÁ, Čestice 27, ČESTICE 

 

                      

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
telefon: +420 494 337 111, fax: +420 494 337 295, www.kostelecno.cz, e-mail: podatelna@muko.cz 

Strana - 12 - 
 

o Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, HRADEC KRÁLOVÉ 
h o s p o d ař e n í  s e  s vě ř e n ý m  m a j e t k e m  k r a j e  
Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59/23, HK 

 

o Paní Zdeňka ČEPELKOVÁ, Čestice 32, ČESTICE 
o Paní Zdeňka TYČOVÁ, Čestice 140, ČESTICE 
o Paní Ing. Milena ZAPLETALOVÁ, Komenského 141, ČECHY POD KOSÍŘEM 
o Pan Ing. David MYŠÁK, Čestice 115, ČESTICE 
o Paní Věra ŠULCOVÁ, Čestice 36, ČESTICE  
o Pan Josef ŠVANDELÍK, Čestice 38, ČESTICE 
o Paní Helena ŠVANDELÍKOVÁ, Čestice 38, ČESTICE 
o Pan Pavel TREJTNAR, Tutleky 73, TUTLEKY 
o Paní Dana ŠEDKOVÁ, Konopná 638/11, LIBEREC – Liberec XIV-Ruprechtice 
o Paní Monika UHLÍŘOVÁ, Čestice 42, ČESTICE 
o Paní Růžena UHLÍŘOVÁ, Čestice 42, ČESTICE 
o Pan Jaroslav BALVÍN, Čestice 43, ČESTICE 
o Paní Jitka BALVÍNOVÁ, Čestice 43, ČESTICE 
o Pan Martin NOVÁK, Čestice 44, ČESTICE 

 

o Česká republika 
p r á v o  h o s p o d ař i t  s  m a j e t k e m  s t á t u  
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11, PRAHA 3 - Žižkov 

 

o Paní Pavlína BÁRTOVÁ, Čestice 45, ČESTICE 
o Pan František JIRUŠKA, Čestice 46, ČESTICE 
o Paní Miluše JIRUŠKOVÁ, Čestice 46, ČESTICE 
o Pan Karel JANECKÝ, Jižní 791/15, HRADEC KRÁLOVÉ 
o Paní Marcela JANECKÁ, Jižní 791/15, HRADEC KRÁLOVÉ 
o Pan Tomáš SAJDL, Čestice 48, ČESTICE 
o Pan Miloš ŠIMERDA, Čestice 49, ČESTICE 
o Paní Hana VOCLOVÁ, Čestice 50, ČESTICE 
o Paní Růžena ŠIMERDOVÁ, Čestice 51, ČESTICE 
o Pan Vladimír VOGEL, Čestice 52, ČESTICE 
o Paní Milada VOGELOVÁ, Čestice 52, ČESTICE 
o Pan František VČELÁK, Čestice 53, ČESTICE 
o Pan Ladislav VČELÁK, Čestice 53, ČESTICE 
o Pan Radek ČERVINKA, Čestice 55, ČESTICE 
o Pan Bc. Richard CHALOUPKA, Čestice 56, ČESTICE 
o Pan Richard CHALOUPKA, Čestice 56, ČESTICE 
o Paní Jana KVASNIČKOVÁ, Čestice 58, ČESTICE 
o Paní Jana KUPKOVÁ, Čestice 59, ČESTICE 
o Paní Jana ZEMANOVÁ, Čestice 60, ČESTICE 
o Pan Josef BARNET, U Váhy 1196, KOSTELEC N. ORL. 
o Paní Ivana BARNETOVÁ, U Váhy 1196, KOSTELEC N. ORL. 
o Pan Ing. Pavel VLÁŠEK, Vondroušova 1154/13, PRAH 6 – Řepy 
o Pan Radim VONDRÁČEK, Čestice 66, ČESTICE  
o Paní Hana DOLANSKÁ, V Sítinách 199, TÝNIŠTĚ N. ORL. 
o Pan Lubomír BURKET, Čestice 67, ČESTICE 
o Pan Richard KOLÁŘ, Čestice 68, ČESTICE 
o Paní Martina KOLÁŘOVÁ, Čestice 68, ČESTICE 
o Paní Jana CHALOUPKOVÁ, Šárovcova 1206, TŘEBECHOVICE POD OREBEM 
o Paní Marie PROKOPOVÁ, Čestice 70, ČESTICE 



                      

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
telefon: +420 494 337 111, fax: +420 494 337 295, www.kostelecno.cz, e-mail: podatelna@muko.cz 

Strana - 13 - 
 

o Pan Josef ŠÍR, Čestice 71, ČESTICE 
o Paní Ladislava ŠÍROVÁ, Čestice 71, ČESTICE 
o Pan Jiří MALÝ, Čestice 73, ČESTICE 
o Pan Ing. Karel VRBATA, Čestice 74, ČESTICE 
o Paní Marcela VRBATOVÁ, Čestice 74, ČESTICE 
o Paní Iva GALLOVÁ, Čestice 75, ČESTICE 
o Paní Věra KOŘÍZKOVÁ, Lipská 238, TÝNIŠTĚ N. ORL. 
o Paní Iveta LEŠKOVÁ, Čestice 76, ČESTICE 
o Pan Ladislav PANUŠ, Čestice 78, ČESTICE 
o Paní Marie PANUŠOVÁ, Čestice 78, ČESTICE 
o Pan Luděk NĚMEC, Čestice 79, ČESTICE 
o Paní Hana NĚMCOVÁ, Čestice 79, ČESTICE 
o Paní Jana KAČMIČKOVÁ, Čestice 81, ČESTICE 
o Pan Josef BENEŠ, Čestice 82, ČESTICE 
o Paní Markéta BENEŠOVÁ, Čestice 82, ČESTICE 
o Paní Ing. Radka CHALOUPKOVÁ, Čestice 83, ČESTICE 
o Pan Zdeněk KOPECKÝ, Čestice 84, ČESTICE 
o Paní Petra ĎUBKOVÁ, Čestice 85, ČESTICE 
o Pan Pavel MACHÁČEK, Čestice 155, ČESTICE 
o Paní Naděžda VACKOVÁ, Čestice 91, ČESTICE 
o Paní MUDr. Ilona PODOLSKÁ, Čestice 92, ČESTICE 
o Pan Ing. František PODOLSKÝ, Čestice 92, ČESTICE 
o Paní Michaela STEJSKALOVÁ, Čestice 93, ČESTICE 
o Pan Luboš DOUBEK, Čestice 96, ČESTICE 
o Paní Markéta HLAVÁČKOVÁ, Čestice 99, ČESTICE 
o Paní Květoslava HLOUŠKOVÁ, Čestice 99, ČESTICE 
o Pan Petr JAVŮREK, Čestice 100, ČESTICE 
o Paní Hana JAVŮRKOVÁ, Čestice 100, ČESTICE 
o Pan František ŘIČAŘ, Čestice 101, ČESTICE 
o Paní Irena ŘIČAŘOVÁ, Čestice 101, ČESTICE 
o Pan Kamil JÍLEK, Čestice 102, ČESTICE 
o Pan Petr JÍLEK, Čestice 102, ČESTICE 
o Pan Pavel PROVAZNÍK, Čestice 103, ČESTICE 
o Paní Hana PROVAZNÍKOVÁ, Čestice 103, ČESTICE 
o Pan Jan KARÁSEK, U Konopáče 418, ČASTOLOVICE 
o Paní Olga KOPECKÁ, Čestice 104, ČESTICE 
o Paní Radka DIALOGOVÁ, Čestice 106, ČESTICE 
o Pan František LÁSKA, Čestice 109, ČESTICE 
o Paní Jana LÁSKOVÁ, Čestice 109, ČESTICE 
o Pan Jiří MALÝ, Čestice 109, ČESTICE  
o Paní Zdeňka NĚMČANSKÁ, Čestice 109, ČESTICE 
o Pan Tomáš SEIDL, Čestice 109, ČESTICE 
o Paní Marcela SEIDLOVÁ, Čestice 109, ČESTICE 
o Pan Jan JEBOUSEK, Čestice 110, ČESTICE 
o Paní Jiřina JEBOUSKOVÁ, Čestice 110, ČESTICE 
o Pan Jaroslav ŘIČAŘ, Čestice 111, ČESTICE 
o Paní Jana ŘIČAŘOVÁ, Čestice 111, ČESTICE 
o Paní Jaruška BĚLKOVÁ, Čestice 113, ČESTICE 
o Paní Helena ŠOLÍNOVÁ, Čestice 114, ČESTICE 
o Paní Ludmila MYŠÁKOVÁ, Čestice 115, ČESTICE 

                      

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
telefon: +420 494 337 111, fax: +420 494 337 295, www.kostelecno.cz, e-mail: podatelna@muko.cz 

Strana - 14 - 
 

o Pan Pavel NOVÁK, Čestice 116, ČESTICE 
o Pan Miroslav CHARVÁT, Čestice 117, ČESTICE 
o Paní Marie CHARVÁTOVÁ, Čestice 117, ČESTICE 
o Pan Josef ŘIČAŘ, Čestice 118, ČESTICE 
o Paní Ivana ŘIČAŘOVÁ, Čestice 118, ČESTICE 
o Pan Petr ŽENKA, Čestice 119, ČESTICE 
o Paní Eva ŽENKOVÁ, Čestice 119, ČESTICE 
o Pan Petr VONDRÁČEK, Čestice 120, ČESTICE 
o Paní Dana HAMMERLOVÁ, Čestice 165, ČESTICE 
o Pan Ing. Vladimír ZÁLESKÝ, Čestice 123, ČESTICE 
o Pan Jan ŠTĚPÁN, Čestice 124, ČESTICE 
o Paní Dana ŠTĚPÁNOVÁ, Čestice 124, ČESTICE 
o Pan Milan NOVOTNÝ, Čestice 125, ČESTICE 
o Paní Jana NOVOTNÁ, Čestice 125, ČESTICE 
o Pan Jaroslav MACHÁČEK, Čestice 126, ČESTICE 
o Pan Ladislav KAPUCIÁN, Čestice 130, ČESTICE 
o Pan Lubomír PANUŠ, Čestice 131, ČESTICE 
o Paní Květuše PANUŠOVÁ, Čestice 131, ČESTICE 
o Pan Oldřich ČEPELKA, Čestice 132, ČESTICE 
o Pan Jiří DOČKAL, Čestice 133, ČESTICE 
o Pan Jaroslav KOPECKÝ, Čestice 134, ČESTICE 
o Pan František SAJDL, Čestice 135, ČESTICE 
o Paní Marta SAJDLOVÁ, Čestice 135, ČESTICE 
o Pan Libor POLÁČEK, Čestice 137, ČESTICE 
o Paní Jana POLÁČKOVÁ, Čestice 137, ČESTICE 
o Pan Josef JANEČEK, Čestice 138, ČESTICE 
o Paní Jana JANEČKOVÁ, Čestice 138, ČESTICE 
o Paní Iva VOGLOVÁ, Čestice 139, ČESTICE 
o Pan Václav TYČ, Čestice 140, ČESTICE 
o Paní Zdeňka TYČOVÁ, Čestice 140, ČESTICE 
o Pan Martin ŘIČAŘ, Čestice 141, ČESTICE 
o Pan Václav KOLÁŘ, Čestice 143, ČESTICE 
o Pan Jiří ŠIMERDA, Čestice 145, ČESTICE 
o Paní Lucie ŠIMERDOVÁ, Čestice 145, ČESTICE 
o Pan Pavel JIRUŠKA, Čestice 146, ČESTICE 
o Paní Miroslava JIRUŠKOVÁ, Čestice 146, ČESTICE 
o Pan František ŘIČAŘ, Čestice 147, ČESTICE 
o Pan Michal JAVŮREK, Čestice 148, ČESTICE 
o Pan Ing. Karel HLOUŠEK, Čestice 149, ČESTICE 
o Paní Ing. Zdeňka HLOUŠKOVÁ, Čestice 149, ČESTICE 
o Pan Radek SAJDL, Čestice 150, ČESTICE 
o Paní Hana SAJDLOVÁ, Čestice 150, ČESTICE 
o Paní Alena MRÁZOVÁ, Čestice 151, ČESTICE 
o Pan Vladimír JAVŮREK, Čestice 100, ČESTICE 
o Paní Ivana KAPUCIÁNOVÁ, Čestice 160, ČESTICE 
o Pan Aleš RŮŽIČKA, Čestice 161, ČESTICE 
o Paní Mgr. Lucie RŮŽIČKOVÁ, Čestice 161, ČESTICE 
o Paní Kateřina SRŠŇOVÁ, Čestice 162, ČESTICE 
o Paní Mgr. Jana ŠATAVOVÁ, Čestice 164, ČESTICE 
o Pan Pavel KARÁSEK, Čestice 28, ČESTICE 



                      

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
telefon: +420 494 337 111, fax: +420 494 337 295, www.kostelecno.cz, e-mail: podatelna@muko.cz 

Strana - 15 - 
 

v části Olešnice 
o Obec Olešnice, Olešnice 63, OLEŠNICE 
o Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, HRADEC KRÁLOVÉ 
o  h o s p o d ař e n í  s e  s vě ř e n ý m  m a j e t k e m  k r a j e  
o Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59/23, HRADEC KRÁLOVÉ 

 

o Paní Marie BRICHOVÁ, Olešnice 2, OLEŠNICE 
o Pan Václav ŠIMERDA, Olešnice 3, OLEŠNICE 
o Paní Jana LIBOTOVSKÁ, Olešnice 5, OLEŠNICE 
o Pan Martin LIBOTOVSKÝ, Olešnice 5, OLEŠNICE 
o Pan Jaroslav PINKA, Turkova 140, TÝNIŠTĚ N. ORL. 
o Pan Josef PINKA, Olešnice 12, OLEŠNICE 
o Pan Milan PINKA, Olešnice 129, OLEŠNICE 
o Paní Marie PINKOVÁ, Olešnice 6, OLEŠNICE 
o Pan Josef DVOŘÁK, Olešnice 7, OLEŠNICE 
o Paní Aranka DVOŘÁKOVÁ, Olešnice 7, OLEŠNICE 
o Pan Ing. Jan EŠPANDR, Dvořákova 1219, RYCHNOV N. KN. 
o Paní Lenka EŠPANDROVÁ, Dvořákova 1219, RYCHNOV N. KN. 
o Pan Kamil BARTOŠ, Olešnice 9, OLEŠNICE 
o Pan Pavel BARTOŠ, Olešnice 9, OLEŠNICE 
o Pan Ing. Vladimír DOSTÁL, Bratranců Veverkových 2335, PARDUBICE – Zelené 

Předměstí 
o Pan Jaroslav TOMEŠ, Olešnice 14, OLEŠNICE 
o Paní Miroslava TOMŠOVÁ, Olešnice 14, OLEŠNICE 
o Pan Jaroslav STARÝ, Olešnice 15, OLEŠNICE 
o Paní Marie SLAVÍKOVÁ, Olešnice 109, OLEŠNICE 
o Pan Lukáš PODSTAVEK, Olešnice 17, OLEŠNICE 
o Pan Michal ZÁRYBNICKÝ, Olešnice 18, OLEŠNICE 
o Paní Marie KOHOUTKOVÁ, Olešnice 20, OLEŠNICE 
o Pan Jiří MORAVEC, Olešnice 21, OLEŠNICE 
o Pan Petr SEJKORA, Olešnice 22, OLEŠNICE 
o Paní Miloslava POSLUŠNÁ, Olešnice 23, OLEŠNICE 
o Pan Petr ŠMÍDA, Olešnice 24, OLEŠNICE 
o Paní Dagmar MORÁVCOVÁ, Olešnice 25, OLEŠNICE 
o Pan Josef MORAVEC, Olešnice 25, OLEŠNICE 
o Pan Vladislav CHALOUPKA, Olešnice 26, OLEŠNICE 
o Pan Jiří BERGMAN, Olešnice 27, OLEŠNICE 
o Paní Bc. Marta BERGMANOVÁ, Olešnice 27, OLEŠNICE 
o Pan Bohuslav HOCHMAL, Olešnice 28, OLEŠNICE 
o Paní Eva HOCHMALOVÁ, Olešnice 28, OLEŠNICE 
o Pan Miloš KOPECKÝ, Olešnice 29, OLEŠNICE 
o Paní Jaroslava KOPECKÁ, Olešnice 29, OLEŠNICE 
o Pan Jaromír DOSTÁL, Olešnice 30, OLEŠNICE 
o Paní Jaroslava DOSTÁLOVÁ, Olešnice 30, OLEŠNICE 
o Paní Markéta ŠMÍDOVÁ, Olešnice 31, OLEŠNICE 
o Pan Pavel ŠIMERDA, Olešnice 35, OLEŠNICE 
o Paní Irena MORÁVKOVÁ, Olešnice 36, OLEŠNICE 
o Paní Petra MUSÍLKOVÁ, Olešnice 37, OLEŠNICE 
o Pan Martin OTČENÁŠEK, Olešnice 84, OLEŠNICE 
o Pan Václav OTČENÁŠEK, Olešnice 84, OLEŠNICE 
o Pan Bohuslav JUNEK, Olešnice 96, OLEŠNICE 

                      

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
telefon: +420 494 337 111, fax: +420 494 337 295, www.kostelecno.cz, e-mail: podatelna@muko.cz 

Strana - 16 - 
 

o Paní Milena ŠMÍDOVÁ, Mírová 1458, RYCHNOV N. KN. 
o Pan Václav PAŘÍZEK, Olešnice 39, OLEŠNICE 
o Paní Marie PAŘÍZKOVÁ, Olešnice 39, OLEŠNICE 
o Pan Jan KARÁSEK, Olešnice 40, OLEŠNICE 
o Pan Miroslav BŘEZINA, T.G.Masaryka 954, TÝNIŠTĚ N. ORL. 
o Paní Jitka PFEIFEROVÁ, Olešnice 42, OLEŠNICE 
o Pan Jiří KULIČ, Olešnice 43, OLEŠNICE 
o Paní Hana ŽIDOVÁ, Olešnice 66, OLEŠNICE 
o Pan Karel JANEČEK, Olešnice 46, OLEŠNICE 
o Paní Michaela SLANINOVÁ, Lípová 472/10, PRAHA – Nové Město 
o Pan MUDr. Marcel FRÝBL, Milíčova 3042/15, OSTRAVA – Moravská Ostrava 
o Pan Milouš FARSKÝ, Olešnice 50, OLEŠNICE 
o Paní Marie FARSKÁ, Olešnice 50, OLEŠNICE 
o Pan Jaroslav NOVÁK, Olešnice 51, OLEŠNICE 
o Paní Tereza KARÁSKOVÁ, Olešnice 52, OLEŠNICE 
o Pan Stanislav LORENC, Hlavná 99/4, 946 32 ŠKROBÁROVÁ – SLOVENSKO 
o Pan František VILÍMEK, Olešnice 55, OLEŠNICE 
o Paní Marie VILÍMKOVÁ, Olešnice 55, OLEŠNICE 
o Pan Václav ŘÍHA, Olešnice 56, OLEŠNICE 
o Paní Ivana ŘÍHOVÁ, Olešnice 56, OLEŠNICE 
o Pan Miloš CVEJN, Olešnice 57, OLEŠNICE 
o Paní Martina CVEJNOVÁ, Olešnice 57, OLEŠNICE 
o Paní Ivana HUNTER, Záběhlická 1728/75, PRAHA 10 – Záběhlice 
o Paní Mariana HODNÁ, Olešnice 59, OLEŠNICE 
o Pan Rudolf ČEPELKA, Olešnice 60, OLEŠNICE 
o Paní Stanislava ČEPELKOVÁ, Olešnice 60, OLEŠNICE 
o Pan Stanislav MARTINEK, Olešnice 61, OLEŠNICE 
o Pan Václav MARTINEK, Olešnice 61, OLEŠNICE 
o Paní Ladislava MARTINKOVÁ, Olešnice 61, OLEŠNICE 
o Pan Jaroslav BALVÍN, Olešnice 62, OLEŠNICE 
o Pan Pavel MAZURA, Výrava 121, VÝRAVA 
o Paní Alena FILIPOVÁ, Jana Zajíce 866, PARDUBICE – Studánka 
o Pan Luboš JUNEK, Olešnice 68, OLEŠNICE 
o Pan Jaroslav Samotán, Olešnice 69, OLEŠNICE 
o Pan Ing. Josef VILÍMEK, Libčany 156, LIBČANY 
o Pan Kamil VANTURA, Olešnice 72, OLEŠNICE 
o Paní Ing. Marta VANTUROVÁ, Olešnice 72, OLEŠNICE 
o Paní Marie LEICHTEROVÁ, Olešnice 73, OLEŠNICE 
o Paní Jiřina NĚMČANSKÁ, Olešnice 74, OLEŠNICE 
o Paní Helena POTOČKOVÁ, Olešnice 76, OLEŠNICE 
o Pan Miroslav STARÝ, Olešnice 77, OLEŠNICE 
o Paní Eliška STARÁ, Olešnice 77, OLEŠNICE 
o Pan Petr BENDL, Olešnice 78, OLEŠNICE 
o Pan Josef KUDLÁČEK, Olešnice 79, OLEŠNICE 
o Pan Jiří MAREK, Olešnice 80, OLEŠNICE 
o Paní Anna MARKOVÁ, Olešnice 80, OLEŠNICE 
o Pan Miroslav HLOUPÝ, Olešnice 81, OLEŠNICE 
o Paní Jana HLOUPÁ, Olešnice 81, OLEŠNICE 
o Pan František VILÍMEK, Olešnice 82, OLEŠNICE 
o Paní Pavlína VILÍMKOVÁ, Olešnice 82, OLEŠNICE 



                      

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
telefon: +420 494 337 111, fax: +420 494 337 295, www.kostelecno.cz, e-mail: podatelna@muko.cz 

Strana - 17 - 
 

o Paní Eva CVEJNOVÁ, Bozděchova 654/3, HRADEC KRÁLOVÉ – Pražské 
Předměstí 

o Paní Mgr. Petra HÁJKOVÁ, Školská 356, ČASTOLOVICE 
o Paní Pavla WEISSOVÁ, Bozděchova 654/3, HRADEC KRÁLOVÉ – Pražské 

Předměstí 
o Paní Jiřina JUNKOVÁ, Hoděčín 13, OLEŠNICE 
o Pan František VÍTEK, Veliny 56, VELINY 
o Pan Václav VÍTEK, Olešnice 54, OLEŠNICE 
o Pan Václav OTČENÁŠEK, Olešnice 84, OLEŠNICE 
o Pan Jaroslav ČERVINKA, Ve Stezkách 440, PARDUBICE – Studánka 
o Paní Marie ČERVINKOVÁ, Olešnice 86, OLEŠNICE 
o Paní Monika RICHTEROVÁ, Březová 3538/13, JABLONEC NAD NISOU 
o Pan Jaroslav VOTROUBEK, Olešnice 87, OLEŠNICE 
o Paní Ludmila VOTROUBKOVÁ, Olešnice 87, OLEŠNICE 
o Pan Miroslav VAŠATA, Olešnice 88, OLEŠNICE 
o Pan Petr ŽID, Čestice 23, ČESTICE 
o Pan Jiří HOVORKA, Olešnice 90, OLEŠNICE 
o Paní Drahomíra HOVORKOVÁ, Olešnice 90, OLEŠNICE 
o ZOOPRODUKT – Ešpandr s.r.o, Tylova 632, RYCHNOV N. KN. 
o Pan Pavel ŠKORVÁNEK, Olešnice 92, OLEŠNICE 
o Paní Hana DOHNÁLKOVÁ, Olešnice 93, OLEŠNICE 
o Pan Zbyněk MYŠÁK, Olešnice 95, OLEŠNICE 
o Pan Radoslav JON, Bezručova 1054, TURNOV 
o Paní Martina JONOVÁ, Bezručova 1054, TURNOV 
o Paní Jana HÁJKOVÁ, Čestice 108, ČESTICE 
o Paní Anna HYNKOVÁ, Čestice 103, ČESTICE 
o Paní Lenka HYNKOVÁ, Čestice 103, ČESTICE 
o Paní Iveta NECHANICOVÁ, Čestice 103, ČESTICE 
o Pan Pavel ROZINEK, Olešnice 105, OLEŠNICE 
o Pan Jaroslav CHALOUPKA, Mírová 1462, RYCHNOV N. KN. 
o Paní Marie CHALOUPKOVÁ, Olešnice 106, OLEŠNICE 
o Pan Ing. Miloslav VRÁNA, Olešnice 107, OLEŠNICE 
o Paní Mgr. Milada VRÁNOVÁ, Olešnice 107, OLEŠNICE 
o Paní Lucie HOLEČKOVÁ, Olšina 638, TÝNIŠTĚ N. ORL. 
o Pan Zdeněk ŽID, Olešnice 111, OLEŠNICE 
o Paní Jana HLAVÁČKOVÁ, Olešnice 112, OLEŠNICE 
o Pan Milan BEZDÍČEK, Olešnice 113, OLEŠNICE 
o Paní Jaroslava VONDRÁČKOVÁ, Olešnice 115, OLEŠNICE 
o Pan Milan POTOČEK, Ledská 48, HŘIBINY-LEDSKÁ 
o Myslivecké sdružení STŘEZMÁ Olešnice, os.s., Olešnice 120, OLEŠNICE 
o Paní Monika HORÁKOVÁ, Zahradní 324, ČASTOLOVICE 
o Pan Ing. Bc. Ivan NOVÁK, Olešnice 121, OLEŠNICE  
o Paní Monika NOVÁKOVÁ, Olešnice 121, OLEŠNICE 
o Pan Stanislav TROJÁK, Mírová 1435, RYCHNOV N. KN. 
o Paní Zdenka VACKOVÁ, Olešnice 122, OLEŠNICE 
o Pan Martin HOVORKA, Olešnice 125, OLEŠNICE 
o Pan Martin MACHÁČEK, Olešnice 126, OLEŠNICE 
o Pan Jaroslav GURIN, Olešnice 127, OLEŠNICE 
o Paní Lenka GURINOVÁ, Olešnice 127, OLEŠNICE 
o Pan Milan PINKA, Olešnice 129, OLEŠNICE  

                      

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
telefon: +420 494 337 111, fax: +420 494 337 295, www.kostelecno.cz, e-mail: podatelna@muko.cz 

Strana - 18 - 
 

o Paní Věra PINKOVÁ, Olešnice 129, OLEŠNICE 
o Pan Petr MAISTRYSZIN, Olešnice 136, OLEŠNICE 
o Pan Jaroslav GURIN, Olešnice 127, OLEŠNICE 
o Paní Lenka GURINOVÁ, Olešnice 127, OLEŠNICE 
o Pan Pavel HOCHMAL, Mírová 1458, RYCHNOV N. KN. 
o Paní Renáta HOCHMALOVÁ, Mírová 1458, RYCHNOV N. KN.  
o Paní Bc. Adéla VOTROUBKOVÁ, Olešnice 87, OLEŠNICE  

 

v části Hoděčín 
o Paní Eva PÁVOVÁ, U Váhy 1192, KOSTELEC N. ORL. 
o Pan Ing. Pavel PÁV, Na Ptákách 722, JAROMĚŘ – Pražské Předměstí 
o Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, HRADEC KRÁLOVÉ 

h o s p o d ař e n í  s e  s vě ř e n ý m  m a j e t k e m  k r a j e  
Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59/23, HK 

 

o Pan Karel ŠILHÁN, Frošova 1249, KOSTELEC N. ORL. 
o Pan Milan ŽID, Hoděčín 2, OLEŠNICE 
o Paní Wanda ŽIDOVÁ, Hoděčín 2, OLEŠNICE 
o Obec Olešnice, Olešnice 63, OLEŠNICE 
o Pan Lukáš VAŠKO, Hoděčín 7, OLEŠNICE 
o Pan Josef PODSTAVEK, Hoděčín 19, OLEŠNICE 
o Pan Miloš PROCHÁZKA, Hoděčín 9, OLEŠNICE 
o Pan Radim NOVÁK, Hoděčín 10, OLEŠNICE 
o Paní Zdenka NOVÁKOVÁ, Hoděčín 10, OLEŠNICE 
o Pan Stanislav KAPLAN, Hoděčín 11, OLEŠNICE 
o Paní Eva KAPLANOVÁ, Hoděčín 11, OLEŠNICE 
o Pan Milan SVOBODA, Hoděčín 12, OLEŠNICE 
o Pan Jiří JUNEK, Hoděčín 13, OLEŠNICE 
o Pan František DÖRNER, Hoděčín 15, OLEŠNICE 
o Paní Vlasta DÖRNEROVÁ, Hoděčín 15, OLEŠNICE 
o Paní Stanislava JÍLKOVÁ, Hoděčín 17, OLEŠNICE 
o Paní Marie SEKYROVÁ, Mandysova 1301/16, HRADEC KRÁLOVÉ – Nový Hradec 

Králové 
o Pan František PLAŠIL, Severní 399, ČASTOLOVICE 
o Pan Milan ŠULHA, Hoděčín 20, OLEŠNICE 
o Paní Stanislava ŠULHOVÁ, Hoděčín 20, OLEŠNICE 
o Pan Jiří FIŠER, Hoděčín 22, OLEŠNICE 
o Paní Marie FIŠEROVÁ, Hoděčín 22, OLEŠNICE 
o Pan Josef NOVÁK, Hoděčín 23, OLEŠNICE 
o Paní Petra NOVÁKOVÁ, Hoděčín 23, OLEŠNICE 
o Pan Jiří MARTÍNEK, Lično 120, LIČNO 
o Paní Jarmila MARTÍNKOVÁ, Hoděčín 24, OLEŠNICE 
o Paní Eva SEJKOROVÁ, Olešnice 22, OLEŠNICE 
o Pan Vladimír JARKOVSKÝ, Hoděčín 26, OLEŠNICE 
o Paní Jana JARKOVSKÁ, Hoděčín 26, OLEŠNICE 
o Paní Jiřina PLAŠILOVÁ, Proškova 1379, KOSTELEC N. ORL. 
o Pan Miroslav HOFMAN, Hoděčín 31, OLEŠNICE 
o Paní Dagmar HOFMANOVÁ, Hoděčín 31, OLEŠNICE 
o Paní Marcela DVOŘÁKOVÁ, Hoděčín 33, OLEŠNICE 
o Paní Eva KARLÍKOVÁ, třída Edvarda Beneše 1533/64, HRADEC KRALOVÉ 
o Pan René HÜBNER, Hoděčín 38, OLEŠNICE 



                      

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
telefon: +420 494 337 111, fax: +420 494 337 295, www.kostelecno.cz, e-mail: podatelna@muko.cz 

Strana - 19 - 
 

o Paní Mgr. Zdeňka HÜBNEROVÁ, Hoděčín 38, OLEŠNICE 
o Pan Jiří HOLOUBEK, Hoděčín 39, OLEŠNICE 
o Paní Eva HOLOUBKOVÁ, Hoděčín 39, OLEŠNICE 
o Pan Ing. Radovan ŠŤOVÍČEK, Hoděčín 40, OLEŠNICE 
o Paní Ing. Ladislava ŠŤOVÍČKOVÁ, Hoděčín 40, OLEŠNICE 
o Pan David KUTNAR, Hoděčín 41, OLEŠNICE 
o Pan Alfred LENOCI, Kings hwy East 929, Fairfield 06428, USA 

 
Úřady pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí (doručení jednotlivě): 
• Městský úřad Kostelec nad Orlicí, Palackého náměstí 38, Kostelec nad Orlicí 
• Obecní úřad Olešnice, Olešnice 63, 517 36 Olešnice u Rychnova nad Kněžnou 
• Obecní úřad Čestice, Čestice 94, 517 41 Čestice 
• Úřad městyse Častolovice, Masarykova 10, Častolovice 

 
Dotčené orgány (doručení jednotlivě): 
 

� HZS Královéhradeckého kraje, Na Spravedlnosti 2010, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
� KHS Královéhradeckého kraje, Jiráskova 1320, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 

 
Obdrží (jednotlivě): 
� Městský úřad Kostelec nad Orlicí, SÚŽP (stavební úřad), Palackého náměstí 38, Kostelec 

nad Orlicí 
� Městský úřad Kostelec nad Orlicí, SÚŽP (ochrana životního prostředí), Palackého 

náměstí 38, Kostelec nad Orlicí 
� Městský úřad Kostelec nad Orlicí, OSO (kultura), Palackého náměstí 38, Kostelec nad 

Orlicí 
� Krajský úřad Královéhradeckého kraje, životní prostředí a zemědělství, Pivovarské 

náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
� Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, odbor území správy majetku Pardubice, 

Teplého 1899/C, Pardubice (č.j. MOCR 12238-1/2014-6440) 
� Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, dopravní inspektorát Rychnov nad 

Kněžnou, Zborovská 1360, Rychnov nad Kněžnou 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce a elektronické úřední 
desce Městského úřadu v Kostelci nad Orlicí (popřípadě místně příslušných obecních 
úřadů). Vývěsní lhůta začíná den následující po dni vyvěšení. Sejmutí vyhlášky je možno 
následující pracovní den po posledním (patnáctém) dni vývěsní lhůty. Po uplynutí lhůty 
a vyznačení údajů musí být vyhláška neprodleně vrácena zpět vodoprávnímu úřadu. 
 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 

........................................................................................ 
Otisk úředního razítka a podpis oprávněné osoby k vyvěšení a sejmutí 


